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Szanowny  Pan

płk  SG Adam  JOPEK

Komendant

Śląski  Oddział  Straży  Granicznej

im. nadkom.  Józefa  Bocheńskiego

w Raciborzu

Szanowny  Panie  Komendancie!

Z  wielką  radością  składamy  gratulacje  z okazji  Jubileuszu  30  - lecia

Śląskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  im.'  nadkom.  Józefa  Bocheńskiego

w Raciborzu.  Wimieniu  Dyrekcjii  całego  Zespołu  Pieśnii  Tańca,,Śląsk"im.  Stanisława

Hadyny  pragnę  złożyć  Panu  Komendantowi  oraz  wszystkim  Funkcjonariuszom

i Pracownikom  cywilnym serdeczne  życzenia wszelkiej. pprr3yś1ności  w pełnieniu  trudnej,
ale jakże  zaszczytnej  służby  w Straży  Granicznej.

Pragnę  podziękować  za Wasze  pełne  zaangażowanie,  nieocenione  poświęcenie,

pełną  gotowość  oraz  patriotyzm.  Wasza  służba  i praca  przyczyniają  się  do budowania

coraz  wyższego  poczucia  bezpieczeństwa.

Doceniając  Wasz  trud włożony  w codzienną  ofiarną  Służbę  Ojczyźnie,  pełną

ogromnej  odpowiedzialności  i niebezpieczeństw.  Życzę,  aby  służba  była  źródłem  dumy

i satysTakcji,  a także  realizacji  planów  zarówno  zawodowych  jak  i osobistych.  Gratuluję

dotychczasowych,  efektywnych  działań  związanych  z ochroną  terytorium  naszego

państwa  i składam  najszczersze  wyrazy  szacunku,  uznania  i wdzięczności.

W tym uroczystym  dniu  gratuluję  również  niezłomności  zwłaszcza  w tym trudnym

czasie  jakiego  doświadczamy  w  wyniku  pandemii  Covid  19.  Ponadto  pragnę

najserdeczniej  podziękować  za  dotychczasową  współpracę  i życzliwość  okazaną

Zespołowi,,Śląsk".

W tym szczególnym  dniu Panu  Komendantowi  oraz  wszystkim  Pracownikom

życzę  samych  sukcesów,  dobrego  zdrowia  oraz wytrwałości  i sił do stawiania  czoła

kolejnym  wyzwaniom.  Niech  służba  będzie  dla  Was  zawsze  źródłem  satysfakcji

i zadowolenia,  a wszystkim  Waszym  działaniom  towarzyszy  ludzka  przychylność

iżyczliwość.  a=

Z wyrazami  najwyższego  szacunku

Dyrektor  Zespołu

Pieśnii  Tańca,,Śląsk"


